
ZARZĄDZENIE Nr 3/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów 

 

Na podstawie § 215 ust. 2 pkt 1 oraz § 216 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Dyscyplinarną dla Doktorantów na kadencję 2020-2024  

w składzie: 

 

Przewodniczący: 

 

dr Marek Podkowski - Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

Zastępca Przewodniczącego: 

 

dr Andrzej Lorczyk - Wydział Nauk Społecznych 

Członkowie 

nauczyciele akademiccy: 

 

dr Dorota Maszczak-Seneczko - Wydział Biotechnologii 

dr hab. Joanna Cybińska - Wydział Chemii 

dr hab. Józef Jarosz, prof. UWr - Wydział Filologiczny 

dr hab. Grzegorz Kopacki - Wydział Fizyki i Astronomii 

prof. dr hab. Ryszard Szekli - Wydział Matematyki i Informatyki 

dr hab. Lucyna Hałupka - Wydział Nauk Biologicznych 

dr hab. Tomasz Przerwa, prof. UWr - Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

dr hab. Sebastian Buczyński - Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania 

Środowiska 

przedstawiciele doktorantów:      -    wakat 

 

 

Sekretarz (niebędący członkiem Komisji): 

 

dr Sylwia Skubisz-Ślusarczyk         -   Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii  

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

                                                                         R E K T O R 


